*1070010007*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

黎明技術學院　函

地址：24305新北市泰山區泰林路三段22號

聯絡人：張群

聯絡電話：(02)29097811#2397

傳真電話：(02)22968323

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年11月27日

發文字號：黎時尚字第1070010007號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：時尚設計學生冬令營及時尚設計教師研習營報名資料(1071200847_1_黎明時尚設

計教師研習.pdf、1071200847_2_技術學院 時尚冬令營.pdf)

主旨：敬邀貴校教師與學生參加本校「時尚設計教師研習營」及

「時尚設計學生冬令營」，活動內容如附件，請查照惠覆

。

說明：

一、活動日期：108年1月28日(一)~108年1月30日(三)，上午0

8:00~下午17:00。

二、活動地點：本校時尚設計系。

三、活動對象：高中職教師。

四、本項活動請至全國教師在職進修資訊網報名參加，活動網

址：

１.教師報名網址：https://www2.inservice.edu.tw/index

2-3.aspx(全國教師在職進修網)。課程代碼：2509845，2

019年黎明時尚設計系-時尚設計教師研習營。

２.學生email報名：(jun5352001@mail.lit.edu.tw 黃竣群

老師收)

五、聯絡人：黃竣群老師，聯絡電話：02-29097811#2397。

正本：全國高級中等學校、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

5

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-11-27
13:46:00

校 長　周　錦　東